- 1 -

令和元年10月９日

十勝管内中学校長 各位

帯広北高等学校

校長 奥野 淳一

「11月９日開催 第３回帯北オープンスクール＆クラブ体験会」

クラブ体験種目の一部変更のお知らせ

秋冷の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、標記体験会の内容につきまして、都合により一部変更して開催させていただきますので、

ご案内申し上げます。

関係各位にはご迷惑をおかけして誠に恐縮ですが、何卒ご容赦の上、お間違いのないよう生徒

様へのご連絡をお願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

【11月９日(土)開催】

第３回帯北オープンスクール＆クラブ体験会

13：30～15：00 クラブ体験・見学

◆変更前 ◆変更後

体育系クラブ 体育系クラブ

男子バスケットボール部 男子バスケットボール部

女子バスケットボール部 女子バスケットボール部

バドミントン部 バドミントン部

テニス部 → テニス部

陸上競技部 陸上競技部

弓道部 レスリング部

レスリング部 チアリーディング部

チアリーディング部 ブレイクダンス部

ブレイクダンス部 ※ 弓道部の体験は実施しません

・文化系クラブの体験会は予定通り実施します。

・お問い合わせ先 帯広北高等学校 教頭 井尾 孝志

TEL 0155-47-0121 FAX 0155-48-0021

E-mail : publish@obihirokita.ac.jp

以上